АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2025                                                                                              № 569
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского
муниципального округа от 04 марта 2024
года № 244

В  соответствии  со  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального
округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета
Тотемского муниципального округа на финансовое обеспечение затрат на
проведение  производственного  контроля  за  качеством  питьевой  воды  из
систем  централизованного  водоснабжения  на  территории  Тотемского
муниципального  округа,  утвержденный  постановлением  администрации
Тотемского муниципального округа от 04.03.2024 № 244:

1.1. В пункте 1.3 слова и цифры «Охрана окружающей среды на 2024-
2029  годы»  заменить  словами  и  цифрами  «Развитие  жилищно-
коммунального хозяйства и природопользования на территории Тотемского
муниципального округа».

1.2. Пункт 1.4 изложить в новой редакции:
«1.4.  Получателем  субсидии  является  МУП  «Тотьма-Водоканал»  в

соответствии  с  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального  округа  от  17.12.2024  №  117  «О  бюджете  Тотемского
муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

1.3. В пунктах 2.2, 2.10 цифры «2024» заменить цифрами «2025».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального
округа и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 апреля 2025
года.

По поручению Главы Тотемского муниципального округа
Первый заместитель Главы
Тотемского муниципального округа                                                           С.С.
Семенов